

## ( شاخص ها و معیارهای ارزشیابی )

**فعالیت واحد های فنی مهندسی در ۸ بخش به شرح زیر ارزشیابی می گردد:**

### **۱) فعالیت در پروژه های صنعتی ، معدنی و تجاری کشور و یا تدوین نرم افزار های مهندسی:**

فعالیت هایی که در راستای نیاز بخش صنعت، معدن و تجارت کشور انجام گرفته باشد، شامل فعالیتهای سال جاری و فعالیت های سال قبل حداکثر ۱۰۰ امتیاز.

برای سال جاری حداکثر ۶۰ امتیاز و برای سال قبل حداکثر ۴۰ امتیاز به شرح زیر محاسبه می گردد:

پروژه تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال ۱۰ امتیاز. (۱۰۰ میلیون ریال < سقف پروژه)

پروژه از ۱۰۰ میلیون ریال تا ۵۰۰ میلیون ریال ۱۵ امتیاز. (۵۰۰ میلیون ریال < سقف پروژه ≤ ۱۰۰ میلیون ریال)

پروژه از ۵۰۰ میلیون ریال بالاتر ۲۰ امتیاز. (سقف پروژه ≤ ۵۰۰ میلیون ریال)

### **۲) فعالیت در جهت صادرات خدمات فنی مهندسی:**

فعالیت هایی که در راستای اجرای طرحهای صنعتی، معدنی و تجاری در خارج از کشور انجام گرفته باشد، شامل فعالیتهای سال جاری و فعالیت های سال قبل حداکثر ۷۰ امتیاز.

برای سال جاری حداکثر ۴۰ امتیاز و برای سال قبل حداکثر ۳۰ امتیاز به شرح زیر محاسبه می گردد:

پروژه تا سقف ۱۰۰ هزار دلار ۱۰ امتیاز. (۱۰۰ هزار دلار < سقف پروژه)

پروژه از ۱۰۰ هزار دلار بالاتر ۲۰ امتیاز. (سقف پروژه ≤ ۱۰۰ هزار دلار)

### **۳) نوآوری، ابتکار، دانش فنی و تدوین استاندارد:**

نوآوری، ابتکار و دانش فنی ای که مورد تایید اداره ثبت اختراعات سازمان ثبت و اسناد کشور، سازمان ملی استاندارد ایران باشند هر مورد ۱۰ امتیاز و در صورت ارائه گواهی از موسسه محل مورد استفاده هر مورد فعالیت ۵ امتیاز تعلق خواهد گرفت، حداکثر امتیاز این بخش ۴۰ امتیاز می باشد.

### **۴) استقرار سیستم های مدیریت کیفیت:**

استقرار سیستم های مدیریت سری استانداردهای ایزو مشروط به اخذ گواهینامه از سازمان ملی استاندارد ایران و یا موسسه های معتبر داخلی و خارجی ۱۰ امتیاز.

### **۵) استقرار سیستم های مدیریت ارزیابی و رضایت مندی مشتریان:**

استقرار سیستم های مدیریت ارزیابی و رضایت مندی مشتریان مشروط به ارائه ساختار و برنامه ریزی مصوب و ارزیابی رضایت مندی مشتریان، برای مورد اول (ارائه ساختار و برنامه ریزی مصوب) ۵ امتیاز و مورد دوم (سیستم ارزیابی رضایت مندی مشتریان) ۵ امتیاز جمعا ۱۰ امتیاز.

\* ارائه تاییدیه از حداقل یک مشتری الزامی است.

## ۶ دوره های آموزشی:

- اجرا و شرکت در دوره های آموزشی تخصصی داخلی و خارجی که منجر به صدور گواهینامه شده باشد، به ازاء هر ۸ نفر ساعت حضور در دوره ۱ امتیاز و حداکثر ۱۰ امتیاز.

- بهره گیری از ابزار های کیفیت و بهبود بهره وری مشروط به طی دوره های تخصصی (۵S)، کارت امتیازی متوازن، بهینه کاوی و غیره) و اخذ گواهینامه های معتبر از مراجع داخلی و خارجی به ازاء هر ۸ نفر ساعت حضور در دوره ۱ امتیاز و حداکثر ۱۰ امتیاز.  
\* تبصره: اجرا و شرکت در دوره های برگزار شده داخلی باید بر اساس مجوز رسمی از یکی از مراکز دانشگاهی، فنی حرفه ای، مراکز مورد تایید ارگان های دولتی و ارگان های مورد تایید معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی

ریاست جمهوری باشد و دوره های خارجی باید مورد تایید یکی از ارگان های دولتی بوده و یا در استان مورد تایید قرار گیرد.

## ۷ عضویت در تشکل های علمی و تخصصی:

عضویت در مجامع علمی و تخصصی مرتبط با موضوع فعالیت واحد ها که منجر به صدور گواهی عضویت شده باشد، عضویت در انجمن فنی مهندسی استان ۱۰ امتیاز و هر تشکل دیگر ۵ امتیاز و حداکثر امتیاز این بخش ۱۰ امتیاز می باشد.

## ۸ امکانات و تجهیزات مهندسی:

امکانات و تجهیزات مهندسی مورد استفاده شامل ساختمان محل کار و امکانات مربوطه، کامپیوتر و تجهیزات جانبی و تخصصی، بسته های نرم افزاری و لوازم، تجهیزات تست و کنترل کیفی و آزمایشگاهی هر بخش ۱۰ امتیاز و حداکثر ۴۰ امتیاز.

**پرسشنامه واحد فنی و مهندسی نمونه  
توسط متقاضی تکمیل شود**

۱- مشخصات عمومی:

نام واحد:	زمینه تخصصی:	
استان:	وضعیت مالکیت:	تعداد پرسنل فنی:
نام مدیر عامل:	تعداد کل پرسنل:	
دورنگار:	تلفن:	
	نشانی:	
	آدرس اینترنت:	

۲- فعالیت در پروژه های صنعتی، معدنی و تجاری کشور و یا تدوین نرم افزار های مهندسی

ردیف	شرح پروژه یا نرم افزار	طرف قرار داد	مبلغ قرار داد (میلیون ریال)		مدت اجرا	محل بهره برداری	درصد پیشرفت
			قبل از سال ۹۳	در سال ۹۳			
۱							
۲							
۳							
۴							

\* مستندات قرار داد ارائه شود.

۳- فعالیت در جهت صادرات خدمات فنی و مهندسی

درصد پیشرفت	مدت اجرا	مبلغ صادرات (میلیون ریال)		طرف قرار داد	شرح فعالیت	ردیف
		قبل از سال ۹۳	در سال ۹۳			

\* مستندات قرار داد ارائه شود.

۴- نوآوری، ابتکار، دانش فنی و تدوین استاندارد

درصد پیشرفت	مشخصات استفاده کننده	منبع تایید کننده	شرح نوآوری، ابتکار یا دانش فنی و تدوین استاندارد

\* مستندات ارائه شود.

۵- استقرار سیستم های مدیریت کیفیت

مرکز برگزار کننده	عنوان استاندارد	ردیف
		۱
		۲

\* تایید معتبر ارائه شود.

۶- استقرار سیستم های مدیریت ارزیابی و رضایت مندی مشتریان

شرح	ردیف
	۱
	۲

\* ارائه تاییدیه از حداقل یک مشتری الزامی است.

۷- وضعیت دوره های آموزشی تخصصی

مرکز برگزار کننده	ساعت دوره	عنوان دوره	ردیف
			۱
			۲
			۳
			۴

\* مستندات ضمیمه شود

۸- عضویت در تشکل علمی و تخصصی

نام مرکز برگزار کننده	سال عضویت	عنوان تشکل	ردیف
			۱
			۲
			۳
			۴

\* مستندات معتبر ارائه شود.

۹- امکانات و تجهیزات مهندسی

۹-۱) تشریح ساختمان محل کار و امکانات مربوطه:

۹-۲) تشریح کامپیوتر و تجهیزات جانبی و تخصصی:

۹-۳) تشریح بسته های نرم افزاری:

۹-۴) تشریح لوازم و تجهیزات تست و کنترل کیفی و آزمایشگاهی:

سمت:

امضاء:

نام و نام خانوادگی تنظیم کننده:

تاریخ: